
'Ш/ /Ш й/



Kalnciema iela 10/12, Rī^a LV-1048, Latvija, Tel/I’ax 469149; 
e-inail : rdks@acad.lalnet.lv 

WWW sile : http://www.parks.lv/lioinc/BoysChoir/

LATVIJAS REPUBLIKAS KULTŪRAS MINISTRIJA

RĪGAS DOMA KORA SKOLA

VĒSTURISKA IZZIŅA

1.

Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 12.07.1994. Rīkojumu Nr. 327 ( protokols 
Nr. 36, paragrāfs Nr. 11 ) nodibināta Rīgas Doma kora skola.

Laika posmā no dibināšanas ( 12.07.1994. ) skola pakļauta Izglītības, kultūras 
un zinātnes ministrijas Valsts kultūras pārvaldei līdz 01.11.1994. ( LR MK 23.08.1994. 
lēmums Nr. 106 ). No 01.11.1994. skola pakļauta LR Kultūras ministrijai.

Rīgas Doma kora skola (RDKS) ir valsts vidējā speciālā mācību iestāde. RDKS 
uzdevums ir radīt maksimāli labvēlīgus apstākļus katra skolēna personības attīstībai un 
kristīgā pasaules uzskata izkopšanai, sagatavojot teorētiski un praktiski kvalificētus 
speciālistus.

RDKS nodrošina LR Izglītības un zinātnes ministrijas noteiktas pamatizglītības 
un vidējās izglītības standartu apguvi. Mācības skolā notiek pēc RDKS izstrādātā 
mācību plāna un programmām, kuras izstrādā RDKS pedagoģiskā padome un 
apstiprina LR Kultūras ministrija un LR Izglītības un zinātnes ministrija.

Pastāvīgi glabājamās un personālā sastāva lietas sakārtotas par 1994. - 1995.
gadu.
Aprakstā Nr. 1 ierakstītas pastāvīgi glabājamās lietas par 1994. - 1995. gadu. Sarakste 
ar Eggersdorfu un Luksemburgu 1994. gadā nav notikusi, tāpēc lieta nav izveidota. 
Aprakstā Nr. 2 ierakstītas audzēkņu personālsastāva lietas par 1994./95. mācību gadu. 
Aprakstā Nr. 3 ierakstītas personālsastāva lietas par 1994. - 1995. gadu.

Lietas aprakstos sistematizētas рёс*чм/*иЧ hronoloģiskās pazīmes.
Lietu sastāvs par 1994. - 1995. gadu saglabājies pilnībā.

Izziņu sastādīja . - v
Sekretāre с , К м Х М М . C&v 5  «atkeviča

Ar izzinu ienazinas

2 .

J. Erenštreits

mailto:rdks@acad.lalnet.lv
http://www.parks.lv/lioinc/BoysChoir/


LATVIJAS REPUBLIKAS KULTŪRAS MINISTRIJA

RĪGAS DOMA KORA SKOLA
Kalnciema iela 10/12, Rīga LV-1048, Latvija, Tel/Fax 2 469149: 

e-m ail: rdks@rdks.lv
WWW site: http://www.parks.lv/home/BoysChoir/

VĒSTURISKĀ IZZIŅA

1.

Rīgas Doma kora skola (RDKS) ir valsts vidējā speciālā mācību iestāde. 
RDKS uzdevums ir radīt maksimāli labvēlīgus apstākļus katra skolēna personības 
attīstībai un kristīgā pasaules uzskata izkopšanai, sagatavojot teorētiski un praktiski 
kvalificētus speciālistus.

RDKS nodrošina LR Izglītības un zinātnes ministrijas noteiktas 
pamatizglītības un vidējās izglītības standartu apguvi. Mācības skolā notiek pēc 
RDKS izstrādātā mācību plāna un programmām, kuras izstrādā RDKS pedagoģiskā 
padome un apstiprina LR Kultūras ministrija un LR Izglītības un zinātnes ministrija.

RDKS 1996.gadā nav mainījusi savu pakļautību un struktūru.

Pastāvīgi glabājamās un personālā sastāva lietas sakārtotas par 1996.
gadu.
Aprakstā Nr. 1 ierakstītas pastāvīgi glabājamās lietas par 1996.gadu : sarakste 
skolas darbības jautājumos, sarakste kora darbības jautājumos, mācību plāni, gada 
bilances, pārskati, atskaites. Sarakste ar Anglijas kora skolām kora darbības 
jautājumos un sarakste ar Japānas koncertturnejas organizētājiem kora darbības 
jautājumos 1996. gadā nav notikusi, tāpēc lietas nav izveidotas.
Aprakstā Nr. 2 ierakstītas audzēkņu personālsastāva lietas par 1995796. mācību 
gadu.
Aprakstā Nr. 3 ierakstītas personālsastāva lietas par 1996. gadu.

Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskās pazīmes.
Lietu sastāvs par 1996. gadu saglabājies pilnībā.

Izziņu sastādīja

2 .

Personālsastāva daļas vadītāja S. Katkeviča

Ar izziņu iepazinās

Rīgas
direkti J. Erenštreits

mailto:rdks@rdks.lv
http://www.parks.lv/home/BoysChoir/


'

LATVIJAS REPUBLIKAS KULTŪRAS MINISTRIJA

R ĪG A S  D O M A  K O R A  S K O L A
Reģ.Nr. 90000040500

Kalnciema iela 10/12, Rīga, LV 1048, Latvija, Tel/Fax 2 469149 
e-mail : rdks(5>rdks.lv

WWW site : http://home.parks.lv/BoysChoir/

VĒSTURISKĀ IZZIŅA 

1.

Rīgas Doma kora skola (RDKS) ir valsts vidējā speciālā mācību iestāde. 
RDKS uzdevums ir radīt maksimāli labvēlīgus apstākļus katra skolēna personības 
attīstībai un kristīgā pasaules uzskata izkopšanai, sagatavojot teorētiski un praktiski 
kvalificētus speciālistus.

RDKS nodrošina LR Izglītības un zinātnes ministrijas noteiktas 
pamatizglītības un vidējās izglītības standartu apguvi. Mācības skolā notiek pēc 
RDKS izstrādātā mācību plāna un programmām, kuras izstrādā RDKS pedagoģiskā 
padome un apstiprina LR Kultūras ministrija un LR Izglītības un zinātnes ministrija. 

RDKS 1997.gadā nav mainījusi savu pakļautību un struktūru.

2 .

Pastāvīgi glabājamās un personālā sastāva lietas sakārtotas par 1997.
gadu.
Aprakstā Nr. 1 ierakstītas pastāvīgi glabājamās lietas par 1997.gadu : sarakste 
skolas darbības jautājumos, sarakste kora darbības jautājumos, mācību plāni, gada 
bilances, pārskati, atskaites. Sarakste ar Anglijas kora skolām kora darbības 
jautājumos, sarakste ar J.P.Avermaet kora darbības jautājumos, sarakste ar 
Ameriku kora darbības jautājumos un sarakste kristīgo skolu asociācijas “Aspera” 
darbības jautājumos 1997. gadā nav notikusi, tāpēc lietas nav izveidotas.
Aprakstā Nr. 2 ierakstītas audzēkņu personālsastāva lietas par 1996./97. mācību 
gadu.
Aprakstā Nr. 3 ierakstītas personālsastāva lietas par 1997. gadu.

Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskās pazīmes.
Lietu sastāvs par 1997. gadu saglabājies pilnībā.

Izziņu sastādīja 
Personāla inspektore $ . ICc<iXUvf ел/

Ar izziņu '

Rīgas Doma
direktors

S. Katkeviča

J. Erenštreits

http://home.parks.lv/BoysChoir/


LATVIJAS VA'STS ARHĪvŠJ 
Aprakstīšanas I:v t Kati pārbaudīja



LATVIJAS REPUBLIKAS KULTŪRAS MINISTRIJA

R ĪG A S  D O M A  K O R A  S K O L A
Reģ.Nr. 90000040500

Kalnciema iela 10/12, Rīga, LV 1048, Latvija, Tālrunis/fakss 7 469149 
E-pasts : rdks@rdks.lv: Interneta adrese : http://www.rdks.lv

VĒSTURISKĀ IZZIŅA

1.

Rīgas Doma kora skola (RDKS) ir valsts vidējā profesionālā mācību iestāde. 
RDKS uzdevums ir nodrošināt iespēju iegūt vispārējo pamatizglītību un 
profesionālās vidējās mūzikas izglītību, profesionālo vidējo izglītību un mūziķa 
profesionālo kvalifikāciju, kā arī vispārējās zināšanas un prasmes

RDKS nodrošina LR Izglītības un zinātnes ministrijas noteiktas 
pamatizglītības un vidējās izglītības standartu apguvi. Mācības skolā notiek pēc 
RDKS izstrādātā mācību plāna un programmām, kuras izstrādā RDKS pedagoģiskā 
padome un apstiprina LR Kultūras ministrija un LR Izglītības un zinātnes ministrija. 

RDKS 1998.gadā nav mainījusi savu pakļautību un struktūru.

Pastāvīgi glabājamās un personālā sastāva lietas sakārtotas par 1998.
gadu.
Aprakstā Nr. 1 ierakstītas pastāvīgi glabājamās lietas par 1998.gadu : sarakste 
skolas darbības jautājumos, sarakste kora darbības jautājumos, mācību plāni, gada 
bilances, pārskati, atskaites. Sarakste ar Anglijas kora skolām kora darbības 
jautājumos, sarakste ar J.P.Avermaet kora darbības jautājumos, sarakste ar 
Ameriku kora darbības jautājumos un sarakste kristīgo skolu asociācijas “Aspera” 
darbības jautājumos 1998. gadā nav notikusi, tāpēc lietas nav izveidotas.
Aprakstā Nr. 2 ierakstītas audzēkņu personālsastāva lietas par 1997./98. mācību 
gadu.
Aprakstā Nr. 3 ierakstītas personālsastāva lietas par 1998. gadu.

Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskās pazīmes.
Lietu sastāvs par 1998. gadu saglabājies pilnībā.

2 .

Izziņu sastādīja 
Personāla inspektore S. Katkeviča

Ar izziņu iepazinās

Rīgas Doma ko 
direktors J. Erenštreits

mailto:rdks@rdks.lv
http://www.rdks.lv


LATVIJAS REPUBLIKAS KULTŪRAS MINISTRIJA

R ĪG A S D O M A  K O R A  S K O L A
Reģ.Nr. 90000040500

Kalnciema iela 10/12, Rīga, LV 1048, Latvija, Tālrunis/fakss 7 469149 
E-pasts : rdksffl'rdks.lv; Interneta adrese : http://www.rdks.lv

VĒSTURISKĀ IZZIŅA

1.

Rīgas Doma kora skola (RDKS) ir valsts vidējā profesionālā mācību iestāde. 
RDKS uzdevums ir nodrošināt iespēju iegūt vispārējo pamatizglītību un 
profesionālās vidējās mūzikas izglītību, profesionālo vidējo izglītību un mūziķa 
profesionālo kvalifikāciju, kā arī vispārējās zināšanas un prasmes

RDKS nodrošina LR Izglītības un zinātnes ministrijas noteiktas 
pamatizglītības un vidējās izglītības standartu apguvi. Mācības skolā notiek pēc 
RDKS izstrādātā mācību plāna un programmām, kuras izstrādā RDKS pedagoģiskā 
padome un apstiprina LR Kultūras ministrija un LR Izglītības un zinātnes ministrija. 

RDKS 1999.gadā nav mainījusi savu pakļautību un struktūru.

Pastāvīgi glabājamās un personālā sastāva lietas sakārtotas par 1999.
gadu.
Aprakstā Nr. 1 ierakstītas pastāvīgi glabājamās lietas par 1999.gadu: sarakste 
skolas darbības jautājumos, sarakste kora darbības jautājumos, mācību plāni, gada 
bilances, pārskati, atskaites. Sarakste ar Sorosa Fondu -  projektu pieteikumi un 
Sarakste zēnu koru festivāla „Rīgas Doms” organizēšanas jautājumos 1999. gadā 
nav notikusi, tāpēc lietas nav izveidotas.
Aprakstā Nr. 2 ierakstītas audzēkņu personālsastāva lietas par 1998 /99. mācību 
gadu.
Aprakstā Nr. 3 ierakstītas personālsastāva lietas par 1999. gadu.

Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskās pazīmes.
Lietu sastāvs par 1999. gadu saglabājies pilnībā.

Izziņu sastādīja

2 .

Atbildīgā sekretāre S. Katkeviča

J. Erenštreits

http://www.rdks.lv


LATVIJAS REPUBLIKAS KULTŪRAS MINISTRIJA

RĪGAS DOMA KORA SKOLA
Reģ.Nr. 90000040500

Kalnciema ielfi 10/12, Rīga, LV 1048, Talrunis/fakss 7 469149 
E-pasts : rdks@rdks.lv: Interneta adrese : http://www.rdks.lv

VĒSTURISKĀ IZZIŅA

Rīgas Doma kora skola (RDKS) ir valsts vidējā profesionālā mācību iestāde. RDKS 
uzdevums ir nodrošināt iespēju iegūt vispārējo pamatizglītību un profesionālās vidējās 
mūzikas izglītību, profesionālo vidējo izglītību un mūziķa profesionālo kvalifikāciju, kā arī 
vispārējās zināšanas un prasmes

RDKS nodrošina LR Izglītības un zinātnes ministrijas noteiktas pamatizglītības un 
vidējās izglītības standartu apguvi. Mācības skolā notiek pēc RDKS izstrādātā mācību plāna 
un programmām, kuras izstrādā RDKS pedagoģiskā padome un apstiprina LR Kultūras 
ministrija un LR Izglītības un zinātnes ministrija.

RDKS 2000.gadā nav mainījusi savu pakļautību un struktūru.

Pastāvīgi glabājamās un personālā sastāva lietas sakārtotas par 2000. gadu.
Aprakstā Nr. 1 ierakstītas pastāvīgi glabājamās lietas par 2000.gadu: sarakste skolas darbības 
jautājumos, sarakste kora darbības jautājumos, mācību plāni, gada bilances, pārskati, 
atskaites. Sarakste ar Sorosa fondu -  projektu pieteikumi, J.P.Avermaet (menedžeris, 
Beļģijā), sarakste ar Angliju un sarakste ar Japānu un Luksemburgu kora un skolas darbības 
jautājumos 2000. gadā nav notikusi, tāpēc lietas nav izveidotas.
Aprakstā Nr. 2 ierakstītas audzēkņu personālsastāva lietas par 1999./2000. mācību gadu. 
Aprakstā Nr. 3 ierakstītas personālsastāva lietas par 2000. gadu.

Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskās pazīmes.
Lietu sastāvs par 2000. gadu saglabājies pilnībā.

Izziņu sastādīja

2.

Galvena speciāliste personāla 
atlases jautājumos S. Katkeviča

Ar izziņu iepazinās

Rīgas Doma kora skolas
direktors J. Erenštreits

mailto:rdks@rdks.lv
http://www.rdks.lv


LATVIJAS REPUBLIKAS KULTŪRAS MINISTRIJA

RĪGAS DOMA KORA SKOLA
Reģ.Nr. 90000040500

Kalnciema ielā 10/12, Rīgā, LV 1048, Tālrunis/fakss 7 469149 
E-pasts : relks а rdks.lv: Interneta adrese : http://wvvw.rdks.lv

VĒSTURISKĀ IZZIŅA

1 .

Rīgas Doma kora skola (RDKS) ir valsts vidējā profesionālā mācību iestāde. RDKS 
uzdevums ir nodrošināt iespēju iegūt vispārējo pamatizglītību un profesionālās vidējās 
mūzikas izglītību, profesionālo vidējo izglītību un mūziķa profesionālo kvalifikāciju, kā arī 
vispārējās zināšanas un prasmes

RDKS nodrošina LR Izglītības un zinātnes ministrijas noteiktas pamatizglītības un 
vidējās izglītības standartu apguvi. Mācības skolā notiek pēc RDKS izstrādātā mācību plāna 
un programmām, kuras izstrādā RDKS pedagoģiskā padome un apstiprina LR Kultūras 
ministrija un LR Izglītības un zinātnes ministrija.

RDKS 2001.gadā nav mainījusi savu pakļautību un struktūru.

Pastāvīgi glabājamās un personālā sastāva lietas sakārtotas par 2001. gadu.
Aprakstā Nr. 1 ierakstītas pastāvīgi glabājamās lietas par 2001.gadu: sarakste skolas darbības 
jautājumos, sarakste kora darbības jautājumos, mācību plāni, gada bilances, pārskati, 
atskaites. Sarakste ar J.P.Avermaet (menedžeris. Beļģijā), sarakste ar Amerikas 
koncertturnejas organizētājiem kora darbības jautājumos, sarakste ar Angliju un sarakste ar 
Japānu un Luksemburgu kora un skolas darbības jautājumos 2001. gadā nav notikusi, tāpēc 
lietas nav izveidotas.
Aprakstā Nr. 2 ierakstītas audzēkņu personālsastāva lietas par 2000./2001. mācību gadu. 
Aprakstā Nr. 3 ierakstītas personālsastāva lietas par 2001. gadu.

Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskās pazīmes.
Lietu sastāvs par 2001. gadu saglabājies pilnībā.

2 .

Izziņu sastādīja
Galvenā speciāliste personāla
atlases jautājumos S. Katkeviča

J. Erenštreits
* \

http://wvvw.rdks.lv


LATVIJAS REPUBLIKAS KULTŪRAS MINISTRIJA

RĪGAS DOMA KORA SKOLA
Reģ.Nr. 90000040500

Kalnciema ielā 10/12, Rīgā, LV 1048, Tālrunis/fakss 7 469149 
E-pasts : rd k sž rd ks.lv: Interneta adrese : http://www.rdks.lv

VĒSTURISKĀ IZZIŅA

1 .

Rīgas Doma kora skola (RDKS) ir valsts vidējā profesionālā mācību iestāde. RDKS 
uzdevums ir nodrošināt iespēju iegūt vispārējo pamatizglītību un profesionālās vidējās 
mūzikas izglītību, profesionālo vidējo izglītību un mūziķa profesionālo kvalifikāciju, kā arī 
vispārējās zināšanas un prasmes

RDKS nodrošina LR Izglītības un zinātnes ministrijas noteiktas pamatizglītības un 
vidējās izglītības standartu apguvi. Mācības skolā notiek pēc RDKS izstrādātā mācību plāna 
un programmām, kuras izstrādā RDKS pedagoģiskā padome un apstiprina LR Kultūras 
ministrija un LR Izglītības un zinātnes ministrija.

RDKS 2002.gadā nav mainījusi savu pakļautību un struktūru.

Pastāvīgi glabājamās un personālā sastāva lietas sakārtotas par 2002. gadu.
Aprakstā Nr. 1 ierakstītas pastāvīgi glabājamās lietas par 2002.gadu: sarakste skolas darbības 
jautājumos, sarakste kora darbības jautājumos, mācību plāni, gada bilances, pārskati, 
atskaites. Sarakste ar Sorosa fondu -  projektu pieteikumi, sarakste Starptautiskā zēnu koru 
festivāla „Rīgas Doms” festivāla organizēšanas jautājumos 2002. gadā nav notikusi, tāpēc 
lietas nav izveidotas.
Aprakstā Nr. 2 ierakstītas audzēkņu personālsastāva lietas par 2001 ./2002. mācību gadu. 
Aprakstā Nr. 3 ierakstītas personālsastāva lietas par 2002. gadu.

Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskās pazīmes.
Lietu sastāvs par 2002. gadu saglabājies pilnībā.

2.

Izziņu sastādīja
Galvenā speciāliste personāla
atlases jautājumos S. Katkeviča

Ar izziņu iepazinās

Rīgas Doma kora skolas
direktors J. Erenštreits

http://www.rdks.lv


LR Kultūras ministrijas 
RĪGAS DOMA KORA SKOLA

VĒSTURISKĀS IZZIŅAS 
TURPINĀJUMS PAR 2003.-2004.GADU

I

Rīgas Doma Kora skolas pakļautībā, nosaukuma, funkcijās un struktūra 2003.- 
2004.gadā izmaiņas nav notikušas.

II
2014.gadā ir veikta Rīgas Doma kora skolas pastāvīgi glabājamo un 

personālsastāva dokumentu sakārtošana turpmākai glabāšanai arhīvā. Ir izveidoti 
Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.l turpinājums par 2003.-2004.gadu, audzēkņu 
personālsastāva lietu apraksta Nr.2 turpinājums un darbinieku personālsastāva lietu 
apraksta Nr.3 turpinājums par 2003.-2004.gadu.

Aprakstā Nr. 1 ir iekļauti sekretariāta, mācību daļas un grāmatvedības pastāvīgi 
glabājamās lietas. Rīkojumu reģistrācijas grāmatā kopā reģistrēti rīkojumi 
pamatdarbības, personālsastāva un mācību jautājumos. Aprakstā reģistrācijas grāmata 
iekļauta par 1999.-2003.gadu, par 2004.gadu tiek turpināta lietvedībā. Pedagoģiskās 
padomes sēžu protokolu grāmata nav iekļauta aprakstā, jo tiek turpināta lietvedībā. 
Direktora padomes protokoli nav iekļauti par 2004.gadu, jo neveidojas. Aprakstā 
iekļauti Metodiskās padomes protokoli par 2004.gadu, jo tie satur ziņas par audzēkņu 
atskaitīšanu, pārcelšanu. Šajā periodā ir spēkā 1994.gadā apstiprinātās mācību 
programmas, kuras ir iekļautas iepriekšējā apraksta turpinājumā skat. Apr.Nr.l, lieta 
N r.l46. Aprakstā nav iekļauti pamatlīdzekļu inventarizācijas saraksti par 2004.gadu, 
jo netika veidoti. Aprakstā ir iekļauti vairāki iepriekš neiekļauti pastāvīgi glabājamie 
dokumenti -  kultūrizglītības iestādes pārskati par 2000.-2002.gadu, statistikas pārskati 
par 1998.,2002.gadu. Statistikas pārskati par 2004.gadu tiks iekļauti nākamajā 
apraksta turpinājumā.

Aprakstā Nr.2 iekļautas audzēkņu personālsastāva lietas. Rīkojumi mācību 
jautājumos un par mācību finansējumu ir reģistrēti kopējā reģistrācijas grāmatā skat. 
Apr.Nr. 1, lieta Nr. 160.

Aprakstā Nr.3 ir iekļautas darbinieku personālsastāva lietas. Rīkojumi 
personālsastāva jautājumos ir reģistrēti kopējā reģistrācijas grāmatā skat. Apr.Nr.l, 
lieta N r.l60. Lietvedībā turpinās sekojošas lietas -  9.klases beigšanas apliecību 
reģistrācijas grāmata, vidējās izglītības atestātu reģistrācijas grāmata (iekļauta iepriekš 
Apr.Nr.2, lieta Nr.7), mūzikas priekšmetu beigšanas izziņu reģistrācijas žurnāls 
(iekļauts iepriekš Apr.Nr.2, lieta Nr.9), diplomu izsniegšanas reģistrācijas žurnāls 
(iekļauts iepriekš Apr.Nr.2, lieta Nr.10), skolēnu reģistrācijas alfabētiskā grāmata 
(iekļauta iepriekš Apr.Nr.2, lieta Nr. 11), inspekcijas grāmata par skolas darba 
vērtējumu (iekļauta iepriekš Apr.Nr.2, lieta N r.l2).
Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa, dokumentu 
sastāvs ir pilnīgs, saglabāšanās stāvoklis labs.

Sastadija

Ar vēsturisko izziņu iepazinās 
Rīgas Doma kora skolas direktora p.i.

I.Liepkalna

S.Andžane



LIETAS Nr. APLIECINĀJUMA LAPA

taja skaita:
litera lapas

numerācijā izlaistas lapas

Lietas fiziskā stāvokļa un formēšanas īpatnības Lapu numuri


